

Remissyttrande

Anderssons HVB AB
Org.nr. 556944-4556
Box 10
234 21 Lomma

Datum 2017-02-22

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande avseende SOU 2016:78

Anderssons HVB AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 12 brukare och våra 23 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Om Andersson HVB AB

Andersson HVB AB (556944-4556) startades av Ingela Andersson och företaget bedriver ett HVB-hem för killar och tjejer från 13 år upp till 18 år. Verksamheten bedrivs på Arlövsgården utanför Malmö och här tar företaget hand om 12 brukare. På Arlövsgården bor ungdomar med psykologiska problem som exempelvis neuropsykiatriska funktionshinder. Företaget skapar förutsättningar för att ungdomarna ska kunna utvecklas, bli trygga och stabila genom att ha en väl genomtänkt metod.

Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag

Andersson HVB AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Räkneskapsåret 2015 omsatte vi 12 445 562 kr. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 2 411 059 kr till 41 944 kr, vilket motsvarar en rörelsemarginal på maximalt 0,34 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Andersson HVB AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av



den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Andersson HVB AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk socialvård, skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Andersson HVB AB


Ingela Andersson

